

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 68/15)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"

објављује

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

II фаза квалификационог поступка

Назив предмета набавке: **ДЕЛОВИ ПНЕУМАТСКЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ ЗА АУТОБУСЕ И ТРОЛЕЈБУСЕ - ПО ПАРТИЈАМА** (назив и ознака из општег речника набавке: 42113310 - Системи за довод ваздуха), бр. КПД-198/15

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

ТАБЕЛА ПАРТИЈА КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ:

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,62,66,68,71,74,78,81,82,87

Бр. партије	ШИФРА ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	Јед. мере	Орјен кол.	Јед.проц. вредност	Укупна процењена вредност партије (у динарима)
1	120013501	ULOZAK, ISUSIVACA VAZDUHA SOLARIS	kom	400	1.609,00	643.600,00
2	120031301	SENZOR, ABS POGONSKE OSOVINE LEVI SOLARIS U18	kom	30	10.199,00	305.970,00
3	120032101	SENZOR, ABS POGONSKE OSOVINE DESNI SOLARIS U18	kom	30	11.829,00	354.870,00
4	120033001	SENZOR, ABS PREDNJE OSOVINE ZF LEVI SOLARIS U18	kom	17	4.226,00	71.842,00
5	120041001	CILINDAR, KOCIONI TRISTOP POGONSKE OSOVINE SOLARIS U18	kom	10	37.660,00	376.600,00
6	120042901	CILINDAR, KOCIONI MEMBRANSKI PREDNJE OSOVINE LEVI SOLARIS U18	kom	6	13.671,00	82.026,00
7	120237501	ELEKTRONIKA EBS2 SOLARIS U18	kom	2	40.548,00	81.096,00
8	120238301	SENZOR, DAVACA POLOZAJA ECAS SOLARIS U18	kom	26	3.529,00	91.754,00
9	120239101	VENTIL, CENTRALNI ECAS SOLARIS U18	kom	3	30.932,00	92.796,00
10	120240501	VENTIL, MAGNETNI ECAS PREDNJI SOLARIS U18	kom	5	12.079,00	60.395,00
12	120242101	MODULATOR, EBSII POGONSKE OSOVINE SOLARIS U18	kom	3	44.026,00	132.078,00
13	120244801	VENTIL, GLAVNI KOCIONI SOLARIS U18	kom	4	53.818,00	215.272,00
14	120245601	ELEKTRONIKA KLIME I GREJANJA SOLARIS U18	kom	5	13.880,00	69.400,00
15	120246401	KONTROLER, ECU ATC-CAN SOLARIS U18	kom	1	38.115,00	38.115,00
16	120295201	MODUL, EBS-A SOLARIS	kom	4	75.944,00	303.776,00
17	120377001	SUSAC, VAZDUHA SOLARIS U18	kom	4	13.992,00	55.968,00
18	120378901	VENTIL, PREOPTERECENJA 7.5 BAR SOLARIS U18	kom	4	2.907,00	11.628,00
19	120383501	CLINDAR, VRATA SOLARIS U18	kom	15	20.666,00	309.990,00
20	120402501	VENTIL, SIGURNOSNI KOC. INSTAL.8.1bar SOL.U18	kom	6	8.624,00	51.744,00
21	120403301	VENTIL, RUCNE KOCNICE SOLARIS U18	kom	10	9.206,00	92.060,00
22	120404101	VENTIL, PREOPTERECENJA 6.2 BAR SOLARIS U18	kom	4	2.816,00	11.264,00

23	120429701	SET, ZA OPRAVKU MODULA EBS-A SOLARIS	set	15	5.398,00	80.970,00
24	120430001	SET, ZA OPRAVKU SIG. VENTILA 8.1bar SOL.U18	set	10	6.360,00	63.600,00
25	120431901	SET, ZA OPRAVKU VENTILA 6.2bar SOLARIS U18	set	10	5.905,00	59.050,00
26	120292801	CILINDAR, KOCNI DESNI OSOVINE ZF RL 75 SOLARIS	kom	4	10.133,00	40.532,00
27	120432701	SET, ZA POPRAVKU CILINDRA VRATA SOLARIS U18	set	40	3.607,00	144.280,00
28	114531201	ELEKTRONIKA, EKAS VENTILA WABCO IK218N	kom	2	36.758,00	73.516,00
29	107139401	CILINDAR, KOCNI TRISTOP 24/24 IK	kom	30	8.930,00	267.900,00
30	109046101	CILINDAR, KOCNI TRISTOP 30/30 SL/SG	kom	30	35.052,00	1.051.560,00
31	114004301	CILINDAR, KOCNI TRISTOP IK112/218	kom	60	41.800,00	2.508.000,00
32	109841101	CILINDAR, KOCNI 20" PREDNJE OSOV. O345C DESNI	kom	8	9.050,00	72.400,00
33	109842001	CILINDAR, KOCNI 20" PREDNJE OSOV. O345C LEVI	kom	8	9.050,00	72.400,00
34	108846701	PEDALA, DVOKRUZ.KOCNOG VENTILA IK103/201	kom	14	38.430,00	538.020,00
35	114761701	PEDALA, DVOKRUZNOG KOCNOG VENTILA IK112/218N	kom	15	118.645,00	1.779.675,00
36	112892201	VENTIL, DVOKRUZNI KOCNI FAP A537	kom	2	41.470,00	82.940,00
37	109343601	VENTIL, RUCNI KOCNI-STAN.O345C/A537/IK112/218	kom	22	4.700,00	103.400,00
38	101838801	VENTIL, NEPOVRATNI VAZDUSNE INSTAL. IK	kom	25	5.345,00	133.625,00
39	109232401	VENTIL, CETVOROKRUZNI ZASTITNI WABCO O345C	kom	6	5.900,00	35.400,00
40	110227301	VENTIL, RELE STANICNE KOCNICE SG313	kom	15	30.825,00	462.375,00
41	110236201	VENTIL, PRELIVNI 3.5bar VAZD.INSTALAC.SG313	kom	20	2.995,00	59.900,00
42	110352001	VENTIL, KOMANDNI PRIKOLICE MAN SG313	kom	16	19.970,00	319.520,00
43	106178001	VENTIL, KOMANDNI PRIKOLICE PPT IK,ZIU	kom	3	6.050,00	18.150,00
44	102207501	SET, DELOVA ANTIFRIZERA	set	80	5.889,00	471.120,00
45	102353501	DRZAC, GUMENI SIPKE VENTILA VISINE SKL	set	140	700,00	98.000,00
46	102586401	SET, DELOVA TRISTOP CILINDRA 30/30 PPT IK,ZIU	set	150	7.469,00	1.120.350,00
47	106431201	MEMBRANA, TRISTOP CILINDRA 24" IK102/111/166	kom	45	2.300,00	103.500,00
48	108847501	SET, DELOVA VENTILA DVOKRUZNOG KOC.KNOR IK103	set	25	19.940,00	498.500,00
49	110348201	SET, DELOVA VENTILA RELE SG313	set	20	1.475,00	29.500,00
50	111126401	SET, DELOVA VENTILA PRELIVNOG VAZD.INST.SG313	set	20	1.950,00	39.000,00
51	113311001	DRZAC, GUMENI SIPKE VENTILA VISINE SG/SL	kom	100	273,00	27.300,00
52	113809001	SET, DELOVA ISUS.VAZDUHA-REGUL.PRITISKA WABCO	set	50	1.250,00	62.500,00
53	113811101	SET, DELOVA VENTILA BRZOISPUSNOG 22X1.5 SL/SG	set	60	540,00	32.400,00
54	113814601	SET, DELOVA VENTILA KOMAND.PRIKOL.WABCO SG313	set	28	4.381,00	122.668,00
55	113816201	SET, DELOVA VENTILA DVOSMERNOG STAN.KOC. IK	set	30	2.090,00	62.700,00

56	113943601	SET, DELOVA ISUSIVACA VAZDUHA WABCO	set	100	2.263,00	226.300,00
57	114027201	MEMBRANA, KOCNOG CILINDRA PREDNJE OS.FAP/O345	kom	30	330,00	9.900,00
58	114371901	PREKIDAC, PNEUMATSKI "STOP"ZELENI-UNUTR.NAVOJ	kom	30	2.350,00	70.500,00
59	102787501	SET, DELOVA CILINDRA VRATA IK	set	80	1.628,00	130.240,00
62	109810101	CILINDAR, VRATA FAP A537	kom	3	10.670,00	32.010,00
66	204066201	RAZVODNIK, EL.MAG.VENTILA PREK. 24VDC BKM321	kom	5	15.621,00	78.105,00
68	204090501	MEMBRANA, PRIPREMNE GRUPE PN.INST.VRATA BM321	kom	7	920,00	6.440,00
71	207134701	CILINDAR, KOCNI PREDJNIH CELJUSTI BKM32100S	kom	2	5.174,00	10.348,00
74	219010901	VENTIL, GLAVNI KOCNI ZIU,TROLZA	kom	1	13.248,00	13.248,00
78	219047801	VENTIL, ZA AUTOM.ISPUST KONDENZA A27 KASK BKM	kom	10	17.200,00	172.000,00
81	219053201	VENTIL, KOCNI SA PEDALOM BKM32100S	kom	2	103.400,00	206.800,00
82	219057501	MEMBRANA, VENTILA ZA AUT.ISP.KONDENZ.A27 KASK	kom	20	720,00	14.400,00
ПАРТИЈА 87: ДЕЛОВИ ТАЛОЖНИКА УЉА					Јед.проц. вредност	Укупна процењена вредност партије (у динарима)
1	111215501	SET, DELOVA GORNJI TALOZNIKA ULJA VAZD.INST.	set	55	2.178,00	119.790,00
2	111216301	SET, DELOVA VENTILA TALOZNIKA ULJA VAZD.INST.	set	65	2.233,00	145.145,00
3	111217101	KALEM, VENTILA TALOZNIKA ULJA VAZD.INSTALAC.	kom	43	5.775,00	248.325,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ЗБИР СВИХ ПОЗИЦИЈА У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 87/ УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 87:					513.260,00	

Укупна уговорена вредност: **8.051.343,00** динара.

Укупна процењена вредност за све уговорене партије: **15.570.546,00** динара.

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 10 (за цео тендер)

Назив и адреса понуђача
„SDT GROUP“DOO, Жарковачка 216 11030 Београд mail: tatjana.milacic@sdtgroup.rs
„RAPIDEX TRADE“ DOO, Новосадски пут 160, 21000 Нови Сад Mail: office@rapidex.co.rs
„STEVČEVIĆ CO“DOO, Булевар Деспота Стефана 204, 11060 Београд Mail: dragica@stevcevic.rs
„METALRAD“DOO,Змај Јовина 74,22320 Инђија mail: office@metalrad.rs
„ОМНИА“DOO, Војда Карађорђа 24/9 18000 Ниш, mail: m.popovic@omnia.co.rs
„DEWACO“DOO, Бул.Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Београд Mail: delovi@man.rs
„PATRIMONS AUTOMOTIV“DOO, Зрењанински пут 51А, 11210 Београд Mail: office@patrimons.rs
„SEJARI“DOO, Аутопут за Загреб 15, 11199 Нови Београд, mail: info@sejari.co.rs; marko@sejari.co.rs
„ENIPINVEST“DOO, Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница, Mail: nikola@enipinvest.co
„EURO UNA“DOO, Карађорђева 49, 11000 Београд, mail: eurouna@eunet.rs

Највиша и најнижа понуђена цена:

Р.бр партије	Највиша цена	Најнижа цена
1	1.336,00	1.125,00
2	9.583,00	3.550,00
3	9.583,00	3.550,00
4	4.050,00	2.430,00

5	35.050,00	15.900,00
6	17.262,00	4.900,00
7	79.900,00	48.259,00
8	5.560,00	4.201,00
9	86.500,00	36.814,00
10	29.040,00	14.376,00
12	99.980,00	52.398,00
13	163.400,00	64.052,00
14	31.100,00	16.519,00
15	68.800,00	45.363,00
16	114.250,00	65.365,00
17	59.500,00	12.043,00
18	7.208,00	2.300,00
19	27.300,00	5.203,00
20	19.438,00	4.500,00
21	23.160,00	5.900,00
22	5.215,00	2.400,00
23	8.500,00	3.835,00
24	4.840,00	2.040,00
25	6.155,00	2.400,00
26	11.525,00	4.900,00
27	2.400,00	1.650,00
28	88.000,00	30.102,00
29	18.876,00	8.755,00
30	45.220,00	13.794,00
31	44.286,00	15.400,00
32	10.160,00	2.920,00
33	10.160,00	2.920,00
34	47.916,00	31.339,00
35	126.025,00	31.339,00
36	47.138,00	5.600,00
37	18.440,00	4.200,00
38	1.560,00	1.100,00
39	20.735,00	3.250,00
40	38.000,00	7.900,00
41	9.180,00	2.600,00
42	37.150,00	6.900,00
43	35.961,50	9.500,00
44	5.953,00	2.840,00
45	1.812,00	1.452,00
46	7.550,00	1.840,00
47	1.572,00	380,00
48	21.520,00	4.500,00
49	2.323,00	920,00
50	4.568,00	1.840,00
51	1.016,00	195,00
52	1.888,00	1.025,00
53	3.434,00	450,00
54	7.807,00	2.400,00
55	2.614,00	1.965,00
56	2.552,00	1.350,00
57	826,00	325,00
58	3.049,00	2.220,00
59	1.570,00	1.570,00
62	10.670,00	10.670,00
66	14.500,00	14.500,00

68	920,00	920,00
71	8.390,00	4.500,00
74	80.090,00	18.900,00
78	17.200,00	17.200,00
81	127.972,00	114.500,00
82	720,00	720,00
87	524.007,00	466.600,00

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

Р.бр партије	Највиша цена	Најнижа цена
1	1.336,00	1.125,00
2	9.583,00	3.550,00
3	9.583,00	3.550,00
4	4.050,00	2.430,00
5	35.050,00	15.900,00
6	11.525,00	4.900,00
7	79.900,00	48.259,00
8	5.560,00	4.201,00
9	86.500,00	36.814,00
10	29.040,00	14.376,00
12	99.980,00	52.398,00
13	163.400,00	64.052,00
14	31.100,00	16.519,00
15	68.800,00	45.363,00
16	65.365,00	65.365,00
17	12.043,00	12.043,00
18	2.300,00	2.300,00
19	18.358,00	5.203,00
20	7.522,00	4.500,00
21	8.010,00	5.900,00
22	2.630,00	2.400,00
23	4.245,00	3.835,00
24	4.840,00	2.040,00
25	5.082,00	2.400,00
26	4.900,00	4.900,00
27	2.400,00	1.650,00
28	30.102,00	30.102,00
29	8.755,00	8.755,00
30	34.950,00	13.794,00
31	41.800,00	15.400,00
32	4.900,00	2.920,00
33	8.712,00	2.920,00
34	36.600,00	31.339,00
35	118.338,00	31.339,00
36	37.752,00	5.600,00
37	4.200,00	4.200,00
38	1.560,00	1.100,00
39	5.900,00	3.250,00
40	29.766,00	7.900,00
41	2.600,00	2.600,00
42	18.800,00	6.900,00
43	35.961,50	9.500,00
44	5.036,00	2.840,00
45	1.812,00	1.452,00
46	2.400,00	1.840,00
47	1.572,00	380,00

48	11.000,00	4.500,00
49	1.400,00	920,00
50	1.840,00	1.840,00
51	273,00	195,00
52	1.025,00	1.025,00
53	450,00	450,00
54	4.356,00	2.400,00
55	1.965,00	1.965,00
56	2.175,00	1.350,00
57	325,00	325,00
58	2.220,00	2.220,00
59	1.570,00	1.570,00
62	10.670,00	10.670,00
66	14.500,00	14.500,00
68	920,00	920,00
71	4.500,00	4.500,00
74	80.090,00	18.900,00
78	17.200,00	17.200,00
81	127.972,00	114.500,00
82	720,00	720,00
87	466.600,00	466.600,00

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема

Датум доношења одлуке о додели уговора: 19.10.2015. године

Основни подаци о добављачу:	Датум закључења уговора:	Заводни број	Уговор је експедован дана:
«SDT GROUP»DOO, Жарковачка 216 11030 Београд » - за партије 7,8,9,10,12,13,14,15,16,17,28,30,45 предмета набавке.	12.11.2015	14244	13.11.2015
«STEVČEVIĆ CO»DOO, Булевар Деспота Стефана 204, 11060 Београд » - за партије 2,3,5,6,18,19,20,21,22,24,25,26,31,34,35,38,40,43,48,54,71,74 предмета набавке.	13.11.2015	14448	13.11.2015
«METALRAD»DOO,Змај Јовина 74,22320 Инђија » - за партије 81,87 предмета набавке.	06.11.2015	14241	12.11.2015
«ОМНИА»DOO, Војда Карађорђа 24/9 18000 Ниш » - за партије 1,4,23,27,29,32,33,36,37,39,41,42,47,50,51,52,53,55,57,58 предмета набавке.	04.11.2015	14243	17.11.2015
«PATRIMONS AUTOMOTIV»DOO, Зрењанински пут 51А, 11210 Београд » - за партије 44,49,56 предмета набавке.	09.11.2015	14254	12.11.2015
«ENIPINVEST»DOO, Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница » - за партије 59,62,66,68,78,82 предмета набавке.	04.11.2015	14253	10.11.2015
«EURO UNA»DOO, Карађорђева 49, 11000 Београд » - за партију 46 предмета набавке.	06.11.2015	14242	10.11.2015

Период важења уговора: 6 месеци од дана закључења уговора.

Околности које представљају основ за измену током трајања уговора: Наручилац може након закључења уговора о јавној набавци без спровођења поступка јавне набавке повећати обим предмета набавке, с тим да се вредност уговора може повећати максимално до 5% од укупне вредности првобитно закљученог уговора, при чему укупна вредност повећања уговора не може да буде већа од 5.000.000,00 динара, односно 10.000.000,00 динара за наручиоце из области водопривреде, енергетике, саобраћаја и поштанских услуга. Након закључења уговора о јавној набавци наручилац може да дозволи промену цене и других битних елемената уговора из објективних разлога који морају бити јасно и прецизно одређени у конкурсној документацији, уговору о јавној набавци, односно предвиђени посебним прописима. Променом цене не сматра се усклађивање цене са унапред јасно дефинисаним параметрима у уговору и конкурсној документацији.